_ Art. 4,'? - Revogam-se as disposições em contrário.
'~FeITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUA~U. 10 CE DEZEM-
BRO DE 1984. .

j. LEI N'? 924, DE 10 OE DEZEMBRODE 1984

"concede perpetui dade à sepul tura onde se acham
inumados os restos mortais de RICARDO MOREIRA
NETO".

A CAMARÁHUNICIPALDE NOVA IGUAÇU, POR SEUS REPRI
SENTANTESLEGAIS DECRETAE EU SANCIONO A SEGUINTE
LEI:
Art. I'? - Fica concedido perpetuidade à sepultu
ra n'? 6.672, Quadra 15, do Cemitério Je Nova
Iguaçu onde se acham inumados os restos mortais
de RI CARDOMOREI RA NETO.
Art. 2'? - 1\ famf I ia de RICARDOMOREI RA NETO fj CéllT

'assegurados todos os di rei tos decorrentes da

jPerpetuidade de que trata o artigo precedente.
Art. 3~ - Esta Lei entrará em vigor na data de.

--'suá-publ icação. 'r'l.te n.- l5;)./gL.t

sy,'\kp)ÀA ~m -aoI.fi
••••••• ". -\J. / ..lL 11.L

~lJYH+O ~.

.'
•

-,

.;. ..I

. .
PAULO ANTONIO lEONE HETO

PrefeIto
PAULO AUGUSTO AFFONSO LEONE
See. Hunie. de Govemo
HELIO COAREDEIRA

Seco HunTe. de Administração
SERG10'~LADIHIR aERNA~DES
Seco Hunie, de Planejarrento e 'Coar. Gera\:.,
WANDERLEY FERNANDES SUPPO
See. Huni e. de' Fazenda
HAHUH GANEM NETO
Seco Hunie. de Obras e UrbanislID
JORGE LVIZ AFFONSO
see. Hunie. de Servo Públicos
ROSA K.",RIA TORTE DA CUNHA

Seco Hunie. de Educação
RI CARDO FIU EI>
Seco Hunie. de Saúde e Bem-Estar SociaL •
EONAlDO DE CARVALHO'SllVA ~
Seco Huni~. de Oesenv. 'Aqro-Pecuário . "
JOSE AliERICO M SILVA" ',' _"
Seco Hunic. de Habitação e Jrabalho • ,_.
JOSE AMERICO CARDOSOROSA,' • __ ,'-

,Seco Hunie. de Turismo, Esporte e lazer
JAQUES RUBINZTAJN '

Seco Hunie. de Cultura,' Ciência e Pesqulsi
JOSE FROES MACHADO
Procurador Geral!.